
 
 

                                                      

 
Prot. 31 del 10/01/2018 

 

                                                                          
  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

  IL DIRETTORE 

 

 

Visto l'art. 5 del Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in 
vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. 
n. 768 del 12-08-2008 rettificato con DD n. 888 del 24-09-09 e DD n. 586 del 06-07-
09; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/12/2017; 
Visto l’Avviso n. 32/2017 Prot. n. 2487 del 15/12/2017; 
Visto il Bando di Procedura Comparativa n. 32/2017 Prot. 2519/2017 del 
20/12/2017 per il conferimento di un incarico di prestazione occasionale / 
consulenza professionale da attivare per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria 
Meccanica e Aerospaziale (DIMA) dell’Universita' degli Studi di Roma “La Sapienza”,  
titolo attività: “Studio numerico di fenomeni propagativi in combustori a singolo 

iniettore con propellenti gassosi” nell’ambito del Master STS, di cui è titolare il 
Responsabile scientifico Prof. Marcello Onofri; 
Considerato che alla data di scadenza del Bando predetto, fissata al 04/01/2018, 
non è pervenuta alcuna domanda, 
 

DISPONE 
 
La riapertura dei termini di scadenza del Bando n. 32/2017 Prot. 2519 del 
20/12/2017, stabilendo come termine ultimo per la presentazione delle domande il 
25/01/2018. 
 
 

F.to Il Direttore 
Prof. Paolo Gaudenzi 

 
 


